

AÇIKYOL MEDRESEMİZ HAKKINDA GENEL BİLGİ

AÇIKYOL MEDRESEMİZ bundan sekiz yıl önce, mubârek Kur'ân'ı ve Sünnet-i Rasûlullah'ı en doğru ve de en güzel şekilde öğrenebilme arzusuyla yanan dört kişinin bir masa etrafında toplanmasıyla başladı ve... bugüne kadar, bu çizgisinden hiç sapmadan geldi, ELHAMDULİLLAH!

Biz bir dernek, bir cemaat, bir vakıf değiliz!

Kendimizi "*Fikri Hür, Vicdânî Hür Mü'min Müslümanlar*" olarak tanımlıyoruz.

Kapımız herkese açık: mezhep, meşreb, aidiyet, îmân ve ilâ âhir sorgulaması yok!

Şiarımız:

"YOL AÇIK; YOLA ÇIK!!!"

Kendimize ait bir mekânımız olmadığı için, bize kapılarını açma nezâketini gösteren her yerde sürdürdük derslerimizi...

En son İstanbul, Üsküdar'da, Uncular Sokak 28 numarada faaliyet

gösteren **FİKSAD** (Fikir Sanat Kültür Araştırmaları Derneği) açtı kapılarını bize,

Hakk Te'âlâ râzı olsun!

Her hafta Salı akşamları, Akşam Namazı'ndan sonra toplanıyoruz orada; salâtı birlikte ikame edip dersimize başlıyoruz, BİİZNİLLAH!

Bu yıl, mubârek Kur'ân'ı nüzul/iniş sırasına göre okumaya karar verdik!

Bunu yaparken de, yıllar içindeki tecrübelerimiz neticesinde geliştirmenin nasîb olduğu üç basamaklı şu usûlü/yöntemi kullanıyoruz:

- ALLAH'ımız, celle şânuhu, bize **NE** söylüyor?
- Bunları bize **NEDEN** söylüyor?
- Söylediklerini **NASIL** söylüyor?

Yaptığımız çalışmalarını, onlar olgunlaşmaya başlayınca/başladıkça, yazılı hâle getiriyor ve dileyen herkesin istifâdesine açıyoruz, ELHAMDULİLLAH!
Hayr duâsından başka hiçbir beklentimiz hiçbir zaman olmadı, olmaz/olamaz
BİİZNİLLAH!

AÇIKYOL MEDRESEMİZ'in DERS

NOTLARI'nı enginnoyan.com.tr adresindeki internet sitemizde muntazaman yayınlıyoruz, ELHAMDULİLLAH!

Dersler her Salı akşamı internet üzerinden canlı olarak yayınlanıyor: [mms://yayin3.canliyayin.org/fiksad](https://yayin3.canliyayin.org/fiksad)

Bundan böyle derslerin bir özetini de enginnoyan.com.tr adresindeki internet sitemize yerleştirmeye başlayacağız İNŞAALLAH!

Orada zaten birçok malzeme ve bilgi, haber bulabileceksiniz!

Bir de acikyol@googlegroups.com adresinde bir haberleşme/bilgilenme grubumuz var. Dileyen oraya da katılabilir. Katılmakta zorlananlar AÇIKYOL MEDRESEMİZ başlığıyla abdullahucar@gmail.com e-posta adresine başvurup kayıtlarını yaptırabilirler!

Umarım bu kadar bilgi şimdilik yeter! :))